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29 Sep 2023

Introduction  22 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 2 Jumat

6 Okt 2023

Understanding contrastive analysis and error

 analysis

 21 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 3 Jumat

13 Okt 2023

The Nature of Contrastive Analysis  24 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 4 Jumat

20 Okt 2023

Analysis contrastive  25 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 5 Jumat

27 Okt 2023

sentence structure  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 6 Jumat

3 Nov 2023

Macro Linguistics  22 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 7 Jumat

10 Nov 2023

Micro Linguistics  24 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 8 Jumat
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Ujian Tengah Semester  25 AKHMAD HAQIQI MAMUN

12-1-2024



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050702 - Contrastive and Error Analysis

: 7C

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140860 - AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Nov 2023
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 11 Jumat

8 Des 2023

 25 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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22 Des 2023

The Descriptive of Error and mistake  14 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 13 Jumat

29 Des 2023

Levels of error  24 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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5 Jan 2024

Sources  of error in contrastive and error analysis  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 15 Jumat

12 Jan 2024

Steps of Error Analysis  2 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 16   

Catatan :

1. 
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Dr. Akhmad Haqiqi Ma'mun.,M.Pd
UAS12-1-2024
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29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA 12  80X V V V V V V V V V V X V V X

 2 1901055011 RIZQA AJENG GARNISIA 13  87V V V V V X V V V V V X V V V

 3 1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI 4  27X X X V X X X V V X V X X X X

 4 1901055094 SANDI NUGROHO 9  60X X V V X V V V V V V X V X X

 5 1901055095 MUHAMAD JAELANI 12  80V X V V X V V V V V V V V V X

 6 1901055136 SAFIRA SEPTI DIANA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2001055003 NANDA TRIANA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 8 2001055006 WILDA CHELVIA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 9 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 10 2001055036 ROZA AULIYA YAHYA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 11 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI 12  80V V V V X V V V V V V V V X X

 12 2001055038 RAHMA SALSABILA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 13 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 14 2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 15 2001055051 AISYAH NUR FADHILAH 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 16 2001055053 WAHYU PANGESTU 12  80V V V V V V V V V V V X V X X

 17 2001055056 BETRI VIRGA ERIZARA 13  87V V V V V V V V V V V X V V X

 18 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH 13  87V V V V V V V V V V V X V V X

 19 2001055067 SITI HUMAIROH 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 20 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 21 2001055077 DZIHNY SELIA NOVIDA 13  87V V V V V V V V V V V X V V X
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI 10  67V V V V X X V V V V V X V X X

 23 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI 12  80V X V V V V V V V V V X V V X

 24 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 25 2301059002 MONICA DAMAYANTI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 22.00Jumlah hadir :  21  24  25  20  22  24  25  25  24  25  14  24  20  2

Dr. Akhmad Haqiqi Ma'mun.,M.Pd

12 Januari 2024
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Contrastive and Error Analysis
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA  84 80  80 80 A 81.00

 2 1901055011 RIZQA AJENG GARNISIA  88 80  81 80 A 82.45

 3 1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI  0 0  0 0 E 0.00

 4 1901055094 SANDI NUGROHO  76 80  83 80 A 80.35

 5 1901055095 MUHAMAD JAELANI  83 80  79 80 A 80.30

 6 1901055136 SAFIRA SEPTI DIANA  88 80  80 80 A 82.00

 7 2001055003 NANDA TRIANA  79 80  83 80 A 81.10

 8 2001055006 WILDA CHELVIA  80 80  82 80 A 80.90

 9 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI  84 80  81 80 A 81.45

 10 2001055036 ROZA AULIYA YAHYA  80 80  82 80 A 80.90

 11 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI  79 80  83 80 A 81.10

 12 2001055038 RAHMA SALSABILA  80 80  83 80 A 81.35

 13 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH  92 80  79 80 A 82.55

 14 2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI  84 80  80 80 A 81.00

 15 2001055051 AISYAH NUR FADHILAH  80 80  84 80 A 81.80

 16 2001055053 WAHYU PANGESTU  80 80  80 80 A 80.00

 17 2001055056 BETRI VIRGA ERIZARA  88 80  81 80 A 82.45

 18 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH  88 80  79 80 A 81.55

 19 2001055067 SITI HUMAIROH  79 80  82 80 A 80.65

 20 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA  88 80  78 80 A 81.10

 21 2001055077 DZIHNY SELIA NOVIDA  88 80  80 80 A 82.00

 22 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI  92 80  80 80 A 83.00

 23 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI  88 80  82 80 A 82.90

 24 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN  84 80  81 80 A 81.45

 25 2301059002 MONICA DAMAYANTI  80 80  82 80 A 80.90



AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd 12 Januari 2024


